

SIFL/SECT/EA/17-18/233

March 12, 2018

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Limited

7 Lyons Range Kolkata - 700 001

Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020

CSE Scrip Code: 29051

Dear Sir,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 & Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on March 12, 2018:

> 'Business Standard' (English); and

> 'Aajkaal' (Bengali).

The aforesaid Advertisement was also published in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of Business Standard.

The same has also been made available on the Company's website at the following web link https://www.srei.com/newspaper-publication.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Srei Infrastructure Finance Limited

deep /s. laketotia

Sandeep Lakhotia Company Secretary

FCS 7671

Encl: a/a

cc: The

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Fax: 022 - 2272 2037/2039/2041/3121

BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Fax: 022 - 2659 8237/38, 2659 8347/48

NSE Symbol: SREINFRA

Srei Infrastructure Finance Limited

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office: 'Vishwakarma' 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046 Tel.: +91 33 22850112-15, 61607734 Fax: +91 33 2285 8501/7542

Website: www.srei.com

SREI INFRASTRUCTURE FINANCE LIMITED

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office: 'Vishwakarma', 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046 Tel No. 033 - 6160 7734, Fax No. 033 - 2285 7542/8501

Website: www.srei.com, Emall: Investor.relations@srei.com

NOTICE

(Reminder to encash unpaid sale proceeds for Fractional Shares - Bonus Issue 2011)

Notice is hereby given that pursuant to Section 125(2) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), sale proceeds of fractional shares arising out of Issuance of bonus shares, lying unpaid / unclaimed for 7(seven) years or more are required to be credited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), established by the Central Government.

Therefore, the Company had sent Individual communication on 7th March, 2018, to those shareholders whose sale proceeds of fractional shares, arising out of Bonus Issue made by the Company to its Equity shareholders pursuant to the Scheme of Amalgamation of Quippo Infrastructure Equipment Limited (Quippo) into and with the Company sanctioned by the Hon'ble High Court at Calcutta vide order dated March 03, 2011, are lying unpaid / unclaimed for 7 (seven) years and hence is liable to be transferred to IEPF.

Accordingly, the concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed amount(s) by 15th March, 2018. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 15th March, 2018, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Act and the Rules, transfer the unpaid / unclaimed amount(s) to the IEPF account within 30 (thirty) days of such amount becoming due to be credited to IEPF in accordance with the

This Notice is also available on the Company's website at www.srei.com and on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com.

For Srel Infrastructure Finance Limited

sd/-

Sandeep Lakhotla Company Secretary

FCS No. 7671

Kolkata March 09, 2018

SREI

ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিন্যান্স লিমিটেড

CIN: L29219WB1985PLC055352 অফিস: 'বিশ্বকর্মা', ৮৬সি, তপসিয়া রোড (সাউথ), াতা–৭০০৪৬, টেলিফোল: 033-61607734. ফার্ম্ম: 033-228

কলকাতা-৭০০০৪৬, টেলিফোন: 033-61607734, ফ্যান্স: 033-2285 7542/8501 ওয়েবসাইট: www.srei.com, ইমেল: investor.relations@srei.com

নোটিস

(ভগাংশ সমন্বিত শেয়ারসমূহের জন্য অপ্রদন্ত বিক্রয় প্রক্রিয়া নগদীকরণের উদ্দেশ্যে মনে করিয়ে দেওয়া হচ্ছে— বোনাস ইস্যু ২০১১) । এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) কলস ২০১৬ ('কলস') সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আঈ ২০১৩ ('আঈ')—এর সেকশন ১২৫ (২) অনুযায়ী ৭ (সাত) বছর বা তার অধিক সময় বাবদ অপ্রদন্তদাবিহীনভাবে পড়ে থাকা বোনাস শেয়ার ইস্যু বাবদ উন্তুত ভগ্নাংশ সমন্বিত দেয়ারগুলির বিক্রয়লব্ধ অর্থসমূহ কেন্দ্রীয় সরকার প্রভিষ্ঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন আভে প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) জ্বমা করা প্রয়োজন।

পুতরাং, মহামান্য হাইকোর্ট, কলকাতা কর্তৃক ০৩ মার্চ, ২০১১ তারিখে জারি করা আদেশ বলে মঞ্জুর করা মতো এই কোম্পানিতে কুইপো ইনফ্রাষ্ট্রাকচার ইকুইপমেন্ট লিমিটেড (কুইপো)–এর একীকৃত হওয়া বাবদ কোম্পানির পক্ষ থেকে তার ইক্যাইটি পেয়ারহোন্ডারগণকে দেওয়া বোনাস ইস্যু থেকে উভুত ভগ্নাংশ সমন্বিত বিক্রয়লব্ধ অর্থ যে সকল শেয়ারহোন্ডারের গত ৭ (সাত) বছর ধরে অপ্রদন্ত/দাবিহীনভাবে পড়ে রয়েছে তাদের সকলকেই ৭ মার্চ, ২০১৮ তারিখে স্বতন্তভাবে জানিয়ে দেওয়া হয়েছে যে উক্ত পড়ে থাকা বিক্রয়লব্ধ অর্থ আইইপিএফ– তে স্থানাগুরিত করতে হবে।

তদনুষায়ী, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদের ১৫ মার্চ, ২০১৮ তারিখের মধ্যে উক্ত অপ্রদন্ত/দাবিহীন অর্থসমূহ দাবি করার অনুরোধ করা হচ্ছে। ১৫ মার্চ, ২০১৮-এর মধ্যে বা তার পূর্বে কোম্পানি যদি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদের পক্ষ থেকে কোনও সাড়া না পায় তাহলে উক্ত আন্তি এবং কুলাস অনুযায়ী সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদের উক্ত অপ্রদন্ত/দাবিহীন অর্থরাশি ৩০ (ত্রিশ) দিনের মধ্যে আইইপিএফ খাতে জমা করে দেওয়া হবে।

এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.srei.com–তে এবং স্টক একচেঞ্জ ওয়েবসাইট www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com –তেও পাওয়া যাবে।

শ্রেয়ী ইনফাস্তাকচার ফিনান লিমিটেডের পক্ষে

স্থাঃ

সন্দীপ লাখোটিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি FCS No.7671

কলকাতা

০৯ মার্চ, ২০১৮

MARINE

কলকাতা সোমবার ১২ মার্চ ২০১৮



多圖

Bengali Daily "Aajnal" Dales Monday 12 1 Mar 2018